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Kære studerende 

 
Velkommen til Erhvervskandidatuddannelsen i Ergoterapi! 

 
Vi glæder os til at møde dig og de øvrige studerende til september. 

 

Den 31. august og 1. september 2023 er der introduktion til studiet ved uddannelsesleder 

Jeanette Reffstrup Christensen m.fl. Her får du mulighed for at møde dine nye 

medstuderende, nuværende studerende, uddannelsens primære undervisere samt få 

informationer om uddannelsen og det at være studerende ved SDU. Detaljeret program 

ligger på studiestartssiden og vil også blive lagt ud på itslearning som er den fælles 

læringsplatform for uddannelsen.  

Derudover afholdes der den 12. september 2023 kl. 16.00 -17.00 en særlig introduktion for 

studerende på de sundhedsfaglige erhvervskandidatuddannelser. Mødet afholdes online - 

nærmere information følger. 

På studiets hjemmeside finder du informationer om bl.a.  studiestart, studieordning, 

fagbeskrivelser, uddannelsens opbygning, undervisning, eksamen og studienævn. 

  

På itslearning finder du uddannelsens Community (fællesrum), Studieforberedende kursus for 

kandidater på SUND, samt kursusrum for de fag, som du er tilmeldt. Det er vigtigt, at du løbende 

tjekker itslearning, da det er her, at alle relevante informationer omkring studiestart, undervisning 

m.m. bliver lagt ud. Du har adgang til itslearning via det brugernavn og password, du har fået 

tildelt. 

Undervisningen på det første kernefaglige fag” Aktivitetsvidenskab og hverdagslivsteori” samt 

det første metodefag ”Epidemiologi og Biostatistik” begynder lige efter de to introdage. 

På faget Aktivitetsvidenskab og hverdagslivsteori bør du inden studiestart have anskaffet og læst 

bogen: ” Kaae Kristensen, H., Schou, A.S.B. & Mærsk, J.L. 2022, Nordisk aktivitetsvidenskab, 2. 

udg. edn, Munksgård, Kbh.” 

På faget Epidemiologi og Biostatistik får du brug for basale matematiske færdigheder, som det vil 

være en rigtig god ide at få frisket op, inden du starter på studiet. Du kan finde anbefalinger og 

links til øvelser og læsning på fagets kursusrum på itslearning. Plan for indhold og forløb 

forventes at ligge klar til august. 

Vi ved, at mange af vores tidligere studerende har fundet overgangen fra en professionsbachelor 

eller en mellemlang videregående uddannelse til en universitetsuddannelse særligt udfordrende. 

Derfor er der udviklet et Videnskabsteoretisk basiskursus, hvor vi anbefaler, at du læser 

studieguiden og laver øvelserne til som en introduktion til uddannelsen. Fra starten af august 

finder du kurset Videnskabsteoretisk basiskursus på itslearning i rummet for Studieforberedende 

kursus for kandidater på SUND.  

Undervisning på uddannelsen kan i princippet foregå fra mandag morgen kl. 8.15 til fredag 

eftermiddag kl. 18.00. Du kan se dit skema under fanen kalender/calendar i itslearning. 

Undervisningen foregår i lokaler på Syddansk Universitet, Campusvej 55, 5230 Odense C. 

der kan ligeledes forekomme online-undervisning.    

 

Vi glæder os til at se dig!  

Venlig hilsen 

 

Jeanette Reffstrup Christensen Inge Poetzsch 
Uddannelsesleder Uddannelseskoordinator 

https://mitsdu.dk/da/mit_studie/erhvervskandidat/ergoterapi/studiestart
https://sdu.itslearning.com/
https://mitsdu.dk/da/mit_studie/erhvervskandidat/ergoterapi

